
 

 

 

 

 
 
 

 

 
Vista la L.R. n° 28 del 28/06/1994;  

 

Vista la L.R. n° 47 del 24/11/1997, istitutiva del Parco Regionale di Gallipoli Cognato Piccole Dolomiti Lucane; 

 

Visto l’art. 18 della Legge Regionale 47/97 con la quale si attribuivano le competenze gestionali sul 

patrimonio forestale e sugli immobili di proprietà Regionale, ricadenti nell’area del Parco; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 29 del 01.07.2014 con il quale il Sig. Mario Atlante 

veniva nominato Presidente del Parco; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 272 del 07/11/2017 con il quale veniva nominato il 

nuovo  Consiglio Direttivo del Parco ; 

 

Visto il prospetto di calcolo di rimborso spese delle missioni e degli accessi alla sede del Parco del Presidente 

dell’Ente Mario Atlante relativo al periodo 15/11/2017 – 31/12/2017 ed ammontanti ad € 328,86; 

 

Visto il prospetto di calcolo di rimborso spese delle missioni del Vice Presidente dell’Ente Rocco Trivigno 

relativo al periodo 02/03/2017 – 31/12/2017 ed ammontanti ad € 241,38; 

 

Ritenuto di far fronte alla relativa liquidazione; 

 

Vista la D.C.D. n. 02/2017 con la quale è stato approvato il Piano Performance 2017/2018/2019; 

 

Vista la L.R. 14/2017 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione  2017/2019 di questo Ente; 

 

Vista la L.R. n. 38 del 29.12.17 di autorizzazione all’esercizio provvisorio del Bilancio della Regione Basilicata e 

dei propri Enti strumentali per l’anno finanziario 2018; 

 

Vista la L.R. 47/97; 

 

Visto lo statuto dell’Ente parco; 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N°  5 

del 23.01.2018 

OGGETTO:  

LIQUIDAZIONE ACCESSI E MISSIONI  AMMINISTRATORI   DELL’ENTE PERIODO  

PERIODO  1 GENNAIO 2017 – 31 DICEMBRE 2017 

 



 
 

DETERMINA 

1. Di liquidare l’importo di € 328,86 a favore del Presidente Mario Atlante, per far fronte alle spese di 

missione e accessi svolte nel periodo 15.11.2017 – 31.12.2017; 

 

2. Di liquidare l’importo di € 241,38 a favore del Vice Presidente Rocco Trivigno, per far fronte alle 

spese di missione svolte nel periodo 02/03/2017 – 31/12/2017; 

 

3. Che si farà fronte a tale spesa ammontante ad € 570,24 mediante le poste finanziarie presenti al n. 

imp 2017/00337; 

 

4. di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio ragioneria per i propri adempimenti. 

 

5. tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel testo della determinazione sono depositati 

presso l’Ente Parco; 

 

 

6. La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella prescritta raccolta. 

 

Il Direttore 

Dott. Marco Delorenzo 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto funzionario incaricato delle pubblicazioni, 

Visti gli atti d’ufficio; 

A T T E S T A 

che la presente DETERMINAZIONE è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi 

nel sito web istituzionale di questo Ente ed è accessibile al pubblico. (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009, n. 69). 

 

Accettura, lì  07.02.2018                               Il Funzionario Incaricato 

Dott.ssa Roberta LABBATE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


